
Uchwała  Nr  XXI/222/2012 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  25 września 2012r. 

w  sprawie  zrzeczenia  prawa  służebności 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 246 §1 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na nieodpłatne zrzeczenie się prawa służebności gruntowej 

przechodu na nieruchomości nr 685/25, położonej w Mławie przy ul. 3 Maja, przysługującego 

Miastu Mława jako właścicielowi nieruchomości składającej się z działek nr nr 685/27, 

685/29, 685/31, 685/32, 685/33, oznaczonej wcześniej nr 685/26. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 


